Arnoldus de Zochel filius quondam Nijcholai de Zochel legitime vendidit Waltero filio quondam Gregorii Erenbrechts soen de Kesse[l vitalem] pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris en non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et (dg: dicti) dicti venditoris tres lopinatas terre (dg: consi) continentibus sitis in parochia de Hees ad locum dictum op Zochel inter hereditatem ?liberorum dicti venditoris ex uno et inter communitatem de Hees ex alio atque ex pecia hereditatis dicta twee huisdeel sita in dicta parochia in loco dicto die Raect inter hereditatem Petri Doncker ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Swart filii quondam Johannis de Scijnle ex alio item ex hereditate dicta twee huisdeel sita in dicta parochia in loco dicto die Aude Raect inter hereditatem Wellini He[ij]nen soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item ex uno iugero terre mercialis dicti venditoris sito in dicta parochia (dg: supra) in quodam (dg: sito) campo sito iuxta hereditatem quondam Johannis Scragen quod (dg: juger) juger terre situm est inter hereditatem dicte mense sancti spiritus ex uno et inter hereditatem Hermannii de Zochel ex alio item ex una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia in villa de Hees inter (dg: h communitatem de He) communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Ghemert ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda w[arandiam et obligationem deponere] exceptis tribus denariis census exi! de premissis solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc.

Testes Spanct et Goeswinus datum supra.

BP 1180 p 183r 03 do 27-08-1394.

Petrus zv Petrus die Rademaker van Helvoert verkocht aan Godefridus van Rode een stuke weide in Helvoirt, naast de beemd gnd die Mord Donk enerzijds en Gerardus Berkelman anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Leijten soen en met het andere eind aan voornoemde Petrus die Rademaker.

Petrus filius Petri die Rademaker de Helvoert peciam pascue sitam in parochia de Helvoert (dg: ad locum) juxta (dg: locum) #pratum# dictum die Mord Donc #ex uno et# inter hereditatem Gerardi Berkelman ex alio (dg: et inter hereditatem ut dicebat) tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Leijten soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Petri die Rademaker ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido de Rode promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.